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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 6.40 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 49,143,868 36,853,681.44 74.9949,143,868 74.99TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 125,715 121,345.15 96.52125,715 96.52OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 18,093,169 9,592,970.50 53.0218,093,169 53.02LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1 99 0 22,554.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 162,303.16 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -86,949.29 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 33,897.19 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1 99 0 762,187.34 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.9. 1  1. 1  1 12,153,550 27,229,812.76 582.664,673,367 224.05SALDOS DE BALANCE

2 79,516,302 74,691,808.65 103.6972,036,119 93.93PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  1. 3  3 1,700,000 1,700,000.00 0.000 100.00COREA

1.4. 1  1. 3 99 228,163 228,162.90 0.000 100.00OTROS PAISES DE AFRICA, ASIA Y OCEANIA

1.4. 1  2. 1  5 358,216 358,215.84 0.000 100.00CORPORACION ANDINA DE FOMENTO - CAF

1.4. 1  2. 2 99 650,977 650,976.67 0.000 100.00OTROS ORGANISMOS INTERNACIONALES

1.5. 1  1. 3 99 0 -7,924.04 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 1,806.00 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.9. 1  1. 1  1 530,059 -2,914,785.31 0.000 -549.90SALDOS DE BALANCE

4 3,467,415 16,452.06 0.000 0.47PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 72,036,119 82,983,717 74,708,260.71 103.71 90.03

RESUMEN FUENTE ...

79,516,302 74,691,808.65 103.69 93.93TOTAL FUENTE 2 72,036,119

3,467,415 16,452.06 0.00 0.47TOTAL FUENTE 4 0


